El pressupost base anual de licitació pel primer any de contracte és de CINQUANTA-CINC
MIL VUIT-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (55.891,64 €) IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de quaranta-sis mil cent noranta-un euros amb 

quaranta-quatre cèntims (46.191,44€), i en l’import de nou mil set-cents euros amb vint 
cèntims (9.700,20€) corresponent al 21% d’IVA, tenint en compte que durant el primer any 
es portarà a terme la migració, implantació i hardware i el manteniment de llicències i gestió 
d’empleats.

A partir del segon any i les seves pròrrogues, en cas que s’executin, l’import anual del

[...]

migració, actualització de la versió i manteniment del programari Ginpix a l’empresa 
SOLUCIONES AVANZADAS EN INFORMATICA APLICADA, S.L amb CIF B80004732, pel preu 
detallat en l’oferta presentada per aquesta empresa , que es concreta en:

Manteniment i llicències ( 1er any )

Preu màxim anual net sense IVA: Vint-i-set mil nou cents seixanta-nou euros amb dotze

cèntims (27.969,12€)
21   % d’IVA: Cinc mil vuit-cents setanta-tres euros amb cinquanta-un cèntims (5.873,51€)
Preu total màxim anual (inclòs el 21 % d’IVA ): Trenta-tres mil vuit-cents quaranta-dos 

euros amb seixanta-tres cèntims ( 33.842,63 €)

Manteniment i llicències ( 2on any)

Preu màxim anual net sense IVA : Vint-i-set mil nou cents seixanta-nou euros amb dotze 

cèntims (27.969,12€)
21   % d’IVA: : Cinc mil vuit-cents setanta-tres euros amb cinquanta-un cèntims (5.873,51€)
Preu total màxim anual (inclòs el 21 % d’IVA ) :Trenta-tres mil vuit-cents quaranta-dos euros 

amb seixanta-tres cèntims ( 33.842,63 €)

TERCER. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per l’any 2023 a favor de 
l’empresa SOLUCIONES AVANZADAS EN INFORMÁTICA APLICADA, S.L, que es fixa en la 
quantitat de DINOU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-UN EUROS (19.481,00 €) IVA inclòs, amb 
el desglossament següent : SETZE MIL CENT EUROS (16.100,00 €) en concepte de pressupost 
net, i  TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS (3.381,00 €) en concepte d’IVA al 21 %,
corresponent a la migració i implantació del programari, amb càrrec la partida 
pressupostària 45 491 641001.

i en la quantitat de DOS MIL CINC-CENTS NOU EUROS AMB SIS CÈNTIMS (2.509,06 €) amb el 
desglossament següent: DOS MIL SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (2.073,60 
€) en concepte de pressupost net, i  QUATRE CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-
SIS CÈNTIMS (435, 46 €), en concepte d’IVA al 21 %, corresponent al hardware, amb càrrec a 
la partida pressupostària 45 920 626000.

i en la quantitat de VINT-I-VUIT MIL DOS-CENTS DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(28.202,20€) IVA inclòs desglossat en; VINT-I-TRES MIL TRES- CENTS SET EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS (23.307,60 €) de pressupost net i QUATRE MIL VUIT-CENTS NORANTA-
QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (4.894,60 ) d’IVA al  tipus del 21 %, corresponent a 
la part de manteniment i llicències, durant 10 mesos de l’exercici 2023, tenint en compte 
que es formalitzarà el contracte durant el mes de març, amb càrrec a la partida  45 920 
216000.

QUART. Alliberar part de l’autorització de despesa efectuada d’acord amb el document